

Uniwersytet Śląski

Katowice ul. Bankowa 12

PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : UŚKA - I piętro - remont korytarza , kuchni ,pracowni i zsypu
ADRES INWESTYCJI : Cieszyn ul. Bielska 66
INWESTOR : Uniwersytet Śląski
ADRES INWESTORA : Katowice ul. Bankowa 12
BRANŻA : Budowlana
DATA OPRACOWANIA : 29.04.2015

WYKONAWCA :

INWESTOR :

INSPEKTOR NADZORU INWESTORSKIEGO

Zygmunt Pietka
upr. bud. nr 48/21 BB
MAP/BO/1802/03

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
Remont korytarza, kuchni, pracowni i zsypu 1 - piętro UŚKA					
1	kalk. własna	Demontaż czujników p-poż. i głośników wraz z ich zabezpieczeniem na czas remontu 14+3 +1+4	szt szt	22.000	
				RAZEM	22.000
2	kalk. własna	Demontaż i wyniesienie szafek kuchennych ,szaf ,stolików i krzeseł 8	rbh rbh	8.000	
				RAZEM	8.000
3	KNR 4-01 0818-05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych 63,3*2.14+1.46+12.84	m ² m ²	149.762	
				RAZEM	149.762
4	KNR 4-01 0804-08	Zerwanie cokołka cementowego (63.3+ 2.14) *2 - 18.25	m m	112.630	
				RAZEM	112.630
5	KNR 4-01 0819-15	Rozebranie wykładziny ściennej z płytek -kuchnia 20.356	m ² m ²	20.356	
				RAZEM	20.356
6	KNR 4-01 0811-07	Rozebranie posadzki z płytek ceramicznych na zaprawie cementowej - kuchnia ,pracownia Krotność = 2 19.98*2	m ² m ²	39.960	
				RAZEM	39.960
7	KNR 4-01 0804-07	Zerwanie posadzki cementowej 135.462+19.98	m ² m ²	155.442	
				RAZEM	155.442
8	KNR 2-02 2004-02 analogia	Demontaż obud.ściany płytami gips.-karton.na rusztach metal.pojedyn.jednowarstw.100-01 R-70% 4.00+4.945	m ² m ²	8.945	
				RAZEM	8.945
9	KNR 2-02 0120-02	Ścianki działowe pełne z cegieł dziurawek grubości 1/2 ceg. - bud.o wyso- kości 21 m 2.30*2.15	m ² m ²	4.945	
				RAZEM	4.945
10	KNR 2-02 0803-01	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. I wykonywane ręcznie na ścianach i słupach - bud.o wysokości 21 m 2.30*2.15	m ² m ²	4.945	
				RAZEM	4.945
11	KNR 4-01 0354-07	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat okiennych o powierzchni do 2 m ² 21+4	szt. szt.	25.000	
				RAZEM	25.000
12	KNR 4-01 1208-02	Ługowanie farby olejnej z tynków ścian 168.945	m ² m ²	168.945	
				RAZEM	168.945
13	KNR 2-02 1016-04 analogia	Ościeżnice drzwiowe stalowe dwukrotnie malowane na budowie FD7w dla drzwi wejściowych wbudowane w trakcie wznoszenia ścian 21+4	szt. szt.	25.000	
				RAZEM	25.000
14	KNR 4-01 0713-02	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkrobaniem farby lub zdzieraniem tapet na stropach, biegach i spocznikach 135.46+13.88	m ² m ²	149.340	
				RAZEM	149.340
15	KNR 4-01 0713-01	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkrobaniem farby lub zdzieraniem tapet na ścianach 130.88+10.25	m ² m ²	141.130	
				RAZEM	141.130
16	KNR 2-02 0817-01	Osiatkowanie tynku wewnętrznego na ścianach i stropach 135.46 + 130.88 10.25+13.88	m ² m ² m ²	266.340 24.130	
				RAZEM	290.470
17	KNR 2-02 2009-04	Tynki (gładzie) jednowarstw.wewn.gr.3 mm z gipsu szpachlow.wyk.ręcz.na stropach na podłożu z tynku 135.46 13.88	m ² m ² m ²	135.460 13.880	
				RAZEM	149.340
18	KNR 2-02 2009-02	Tynki (gładzie) jednowarstw.wewn.gr.3 mm z gipsu szpachlow.wyk.ręcz.na ścianach na podłożu z tynku	m ²		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	J.m.	Poszcz.	Razem
		130.88	m ²	130.880	
		10.25	m ²	10.250	
				RAZEM	141.130
19	KNR 2-02 2004-02	Obud.słupów płytami gips.-karton.wodoodpornymi na rusztach metal.pojedyń.jednowarstw.100-01	m ²		
		4.00	m ²	4.000	
				RAZEM	4.000
20	KNR 2-02 2004-02 analogia	Obud.przewodów sygnalizacji p-poż. płytami gips.-karton.na rusztach metal.pojedyń.jednowarstw.	m ²		
		63.30*0.45+2.47	m ²	30.955	
				RAZEM	30.955
21	KNR 2-02 2602-13 analogia	Ochrona narożników wypukłych	m		
		63.30+2.47*2+3.85	m	72.090	
				RAZEM	72.090
22	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami - powierzchnie poziome	m ²		
		63.30*2.14	m ²	135.462	
				RAZEM	135.462
23	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami - powierzchnie pionowe	m ²		
		130.88	m ²	130.880	
				RAZEM	130.880
24	KNR 2-02 1102-01	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej grubości 20 mm zatarte na ostro	m ²		
		63.30*2.14	m ²	135.462	
				RAZEM	135.462
25	KNR 2-02 1102-03	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej - dodatek lub potrącenie za zmianę grubości o 10 mm	m ²		
		63.30*2.14	m ²	135.462	
				RAZEM	135.462
26	KNR 2-02 1118-09 z.sz. 5.7.c z.sz. 5.7.d	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych; płytki 30x30 cm układane na klej metodą kombinowaną 3-4 kolory. Układanie w "karo".	m ²		
		63.30*2.14	m ²	135.462	
				RAZEM	135.462
27	KNR 2-02 1120-03	Cokoliki płytkowe z kamieni sztucznych z płytek 30x30 - cokolik 10 cm układane na klej z przecinaniem płytek metodą kombinowaną	m		
		112.63	m	112.630	
				RAZEM	112.630
28	NNRNKB 202 0842-02	(z.VII) osadzenie listew wykończających przy licowaniu ścian płytkami w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m ²	m		
		112.63	m	112.630	
				RAZEM	112.630
29	KNR-W 2-02 2602-01 analogia	Przygotowanie podłoża wraz z zatopieniem siatki z włókna szklanego ,za-gruntowaniem i wykonaniem tynku żywicznego lamperii	m ²		
		112.63*1.5	m ²	168.945	
				RAZEM	168.945
30	KNR 2-02 1505-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi akrylowymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania	m ²		
		265.88	m ²	265.880	
				RAZEM	265.880
31	KNR 2-02 1017-02	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne jednodzielne pełne o powierzchni ponad 1.6 m ² fabrycznie wykończone w kolorze jesion z szyldelem , klamką i wkładką patentową	szt		
		21+4	szt	25.000	
				RAZEM	25.000
32	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami powierzchnie poziome	m ²		
		13.88 *2	m ²	27.760	
				RAZEM	27.760
33	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami - powierzchnie pionowe	m ²		
		10.25	m ²	10.250	
				RAZEM	10.250
34	KNR 2-02 1505-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi akrylowymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania	m ²		

Lp.	Podstawa	Opis i wyczerpania	j.m.	Poszcz.	Razem
		10.25+13.88	m ²	24.130	
				RAZEM	24.130
35	KNR 2-02 0829-01	Licowanie ścian płytkami na klej - przygotowanie podłoża do wys.2m	m ²		
		45.48	m ²	45.480	
				RAZEM	45.480
36	KNR 2-02 0829-08 z.sz. 5.7.b z.sz. 5.7.c	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 30x30 cm na klej metodą zwykłą 3-4 kolory. Pow. 5,0-10,0 m ² .	m ²		
		45.48	m ²	45.480	
				RAZEM	45.480
37	KNR 4-01 0804-07	Zerwanie posadzki cementowej	m ²		
		13.88	m ²	13.880	
				RAZEM	13.880
38	KNR 2-02 1102-01	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej grubości 20 mm zatarte na ostro	m ²		
		13.88	m ²	13.880	
				RAZEM	13.880
39	KNR 2-02 1118-09 z.sz. 5.7.a z.sz. 5.7.d	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych; płytki 30x30 cm układane na klej metodą kombinowaną Pow. do 10,0 m ² . Układanie w "karo".	m ²		
		45.48	m ²	45.480	
				RAZEM	45.480
40	KNR 2-02 0830-06 z.sz. 5.7.c analogia	Licowanie słupów i kolumn prostokątnych i wielobocznych płytkami o wymiarach 20x20 cm na klej metodą zwykłą Pow. do 2,5 m ² . /obłożenie parapetu lastrykowego płytkami ceramicznymi/	m ²		
		Krotność = 2	m ²	0.870	
		0.8695	m ²	1.000	
		1			
				RAZEM	1.870
41	KNR 7 0507-04	Progi i listwy osłaniające aluminiowe	m		
		23	m	23.000	
				RAZEM	23.000
42	KNR 2-02 1021-09	Szafki kuchenne nadpodłogowe dwudrzwiowe / drzwi rozsowane /w kolorze jesion	m ²		
		1.6*0.8	m ²	1.280	
				RAZEM	1.280
43	kalk. własna	Dostawa i montaż numerków drzwiowych samoprzylepnych o wysokości 4 cm	kpl		
		21+4	kpl	25.000	
				RAZEM	25.000
44	KNR 2-02 1021-07	Szafki kuchenne zlewozmywakowe w kolorze buk	m ²		
		1.6	m ²	1.600	
				RAZEM	1.600
45	kalk. własna	Dostawa i montaż 2szt blatów kuchennych w kol. popiel mocowanych do ścian i podpartych rurkami z nierdzewki / pod kuchenki elektryczne i zlewy o wym. 0,6m* 3,40 /	m		
		6.8	m	6.800	
				RAZEM	6.800
46	KNR 4-01 0106-04 analogia	Usunięcie gruzu z budynku	m ³		
		4.06+0.83	m ³	4.890	
				RAZEM	4.890
47	KNR 4-01 0108-09	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km	m ³		
		4.06+0.83	m ³	4.890	
				RAZEM	4.890
48	KNR 4-01 0108-10	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi - za każdy następny 1 km	m ³		
		Krotność = 14	m ³	4.890	
		4.06+0.83	m ³		
				RAZEM	4.890
49	kalk. własna	Oplata za wysypisko	m ³		
		4.06+0.83	m ³	4.890	
				RAZEM	4.890